证券代码：603042         证券简称：华脉科技       公告编号：2018-004

南京华脉科技股份有限公司

关于使用闲置募集资金购买理财产品到期收回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南京华脉科技股份有限公司（以下简称 “公司”）第二届董事会第三次会议

审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在确

保不影响公司募集资金投资计划正常进行和募集资金安全的情况下，利用闲置募

集资金购买银行发售的安全性高、流动性好、保本型理财产品，总金额不超过 2

亿元(含 2 亿元)，在上述额度内，资金可循环使用。

一、使用闲置募集资金购买的理财产品到期收回情况

2017 年 12 月 20 日公司使用暂时闲置募集资金 2000 万元购买首都银行智

享存 3 号，该产品投资期限为 35 天，年化预期收益率为 3.8%。2018 年 1 月

24 日，公司购买的该项理财产品已按照合同约定期限收回资金本金和理财收益，

相关协议已履行完毕。具体情况如下：

单位：元  币种：人民币

受托人

委托理财

产品类型

投资金额

投资

期限

实际年化

收益率

实际收回本

金金额

实际获得

收益

首都银行 智享存 3 号 20,000,000 35 天 3.8% 20,000,000 72,876.71

注：收益计算公式：利息=本金*年化收益率/365*投资期限

二、备查文件

1、首都银行账户支帐通知书

  特此公告。

 南京华脉科技股份有限公司董事会

                                          2018 年 1 月 25 日